
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 21.martā Nr. 293 (prot. Nr. 6, 10.§) 
 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu un 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 42.panta pirmo, devīto, desmito un 
vienpadsmito daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome nolemj: 

 
1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (turpmāk tekstā – Nolikums), kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.1256 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.32, 3.§): 
 
1.1. papildināt Nolikuma 2.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

“Uz izglītības iestāžu vadītājiem, pedagogiem attiecas Nolikuma 86.1., 86.3. un 
122.6.1 apakšpunkti.” 

 
1.2. papildināt Nolikuma 54.punktu ar piekto teikumu šādā redakcijā: 

“Piemaksa par papildpienākumiem netiek maksāta Amatpersonas (Darbinieka) 
vietniekam par viņa vadītāja pienākumu pildīšanu tā prombūtnes laikā.”. 

 
1.3. izteikt Nolikuma 86.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“86.2. Amatpersonai (Darbiniekam), kas nav pedagogs, sakarā ar mazbērna, 
vecvecāku, brāļa, māsas, pusbrāļa, pusmāsas vai apgādājamā nāvi – 50 % (piecdesmit 
procenti) apmērā no valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas.” 

 
1.4. papildināt Nolikumu ar 86.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“86.3. Amatpersonai (Darbiniekam), kas ir pedagogs, sakarā ar vecvecāku, brāļa, 
māsas, vai apgādājamā nāvi – 50 % (piecdesmit procenti) apmērā no valstī noteiktās 
minimālās mēneša darba algas.” 

 
1.5. izteikt Nolikuma 122.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“122.6. Amatpersonai (Darbiniekam), kas nav pedagogs, pabalsts EUR 750,00 (septiņi 
simti piecdesmit euro, 00 centi) 1 (vienu) reizi kalendāra gadā pamatdarba vietā 
Amatpersonai (Darbiniekam) par katru apgādībā esošu bērnu ar invaliditāti līdz 18 
(astoņpadsmit) gadu vecumam.” 

 
1.6. papildināt Nolikumu ar 122.6.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 



“122.6.1 Amatpersonai (Darbiniekam), kas ir pedagogs, pabalsts 50 % (piecdesmit 
procenti) apmērā no mēnešalgas reizi kalendārajā gadā par katru apgādībā esošu bērnu 
invalīdu līdz 18 gadu vecumam.” 

 
1.7. papildināt Nolikumu ar 30.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“30.3. ja Amatpersona (Darbinieks) ir bijis ilgstošā prombūtnē un nav strādājis 
periodiskajai novērtēšanai noteiktajā periodā, periodisko vērtēšanu veic pēc 2 (diviem) 
Amatpersonas (Darbinieka) nostrādātiem mēnešiem. Vērtēšanas rezultāti ir pamats 
Amatpersonas (Darbinieka) mēnešalgas līmeņa noteikšanai, pārskatīšanai, prēmijas 
apmēra, papildatvaļinājuma atbilstoši novērtējumam noteikšanai.” 

 
1.8. izteikt Nolikuma 47.punktu šādā redakcijā: 

“47. Pirms vakanta amata aizpildīšanas Komisija nosaka vakantā amata mēnešalgu. 
Beidzoties pārbaudes laikam, Amatpersonai (Darbiniekam) veic sākotnējo novērtēšanu 
un nosaka individuālo mēnešalgu Noteikumu 36.-41.punktos noteiktajā kārtībā. Šajā 
punktā noteiktā individuālās mēnešalgas noteikšana tiek veikta nekavējoties pēc 
pārbaudes termiņa beigām 2 (divu) nedēļu laikā un tiek piemērota periodam pēc 
pārbaudes laika. Pašvaldības izpilddirektors noteikto individuālo mēnešalgu (sarakstu) 
apstiprina ar rīkojumu. Ja mēnešalga pēc pārbaudes laika nemainās, rīkojums netiek 
izdots.” 

 
1.9. papildināt Nolikumu ar 118.1punktu šādā redakcijā: 

“118.1 Amatpersonas (Darbinieka) ir tiesības uz papildatvaļinājumu atbilstoši 
novērtējumam par 2 (diviem) individuālajiem darba gadiem. Ja papildatvaļinājums nav 
izmantots par individuālo darba gadu pirms 2 (diviem) individuālajiem darba gadiem, 
tad tiesība uz tā izmantošanu zūd.” 

 
2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā 2024.gada 21.martā. 
3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 

„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” konsolidēšanu. 
4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības mājaslapā. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietniece                            Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
 


